[bookmark: _GoBack]別記様式第２号(第５条関係)
補助の要件を審査するために確認する必要のある個人の情報に関する調査同意書

　私は、住まい快適リフォーム助成事業補助金交付申請に際し、長門市住まい快適リフォーム助成事業補助金交付要綱の規定により、下記について調査されることに同意します。
記

1． 市民であることの確認（住民基本台帳）
2． 市税等の納付状況の確認
3． 住宅の所有者であることの確認（当該住宅の固定資産税の納付者）
4． 築５年を経過している住宅であることの確認
5． 市で実施している他の補助等を受けていないことの確認
（1） 介護予防住宅改修の支給
（2） 浄化槽設置整備事業の補助金
（3） 住宅・建築物耐震化促進事業の補助金
（4） その他
６．子育て世帯であることの確認（要綱第６条第３項に規定する補助金の交付額の加算を申請する場合に限る）
年　　　月　　　日
　長門市長　　　様
住所
氏名 (フリガナ)
※以下は、申請者が記入しないで下さい。
　上記の同意に基づき、下記のとおり確認しました。
	番号
	確　認　事　項
	確認結果
	備　考

	１
	申請者の住所・氏名は住民基本台帳と一致
	している・していない

	２
	申請者の市税等の納付状況
	　　完納　・　未納

	３
	当該住宅の固定資産税の納付者は申請者
	該当　・　否

	４
	築５年を経過している住宅
	該当　・　否

	５
	（１）介護予防住宅改修の支給
	有　・　無

	（２）浄化槽設置整備事業の補助金
	有　・　無

	（３）住宅・建築物耐震化促進事業の補助金
	有　・　無

	（４）その他

	６
	子育て世帯
	該当　・　否
交付額加算の申請なし

担当職員